
vlak 1 vlak 2

Turnov / 7:15

Stará Paka / 8:27

Jaroměř 7:41 /

Česká Skalice 7:52 /

Červený Kostelec 8:10 /

Malé Svatoňovice 8:20 /

Trutnov hl.n. 8:39-9:10 10:02

Trutnov střed 9:16 10:08

Libeč 9:22x /

Křenov 9:29x /

Bernartice u T. 9:32x /

Královec 9:38-9:50 10:28-10:42

Lampertice 9:57 10:49

Žacléř 10:03 10:55

vlak 3 vlak 4 vlak 5

Žacléř 10:15 14:50 16:00

Lampertice 10:21 14:56 16:06

Královec 10:33 15:03-15:13 16:13-16:30

Bernartice u T. / 16:35x

Křenov / 16:38x

Libeč / 16:44x

Trutnov střed 15:36 16:57

Trutnov hl.n. 15:45 17:01-17:10

Malé Svatoňovice / 17:29

Červený Kostelec / 17:49

Česká Skalice / 18:05

Jaroměř / 18:16

Stará Paka 17:28 /

Turnov 18:45 /

DOSPĚLÍ DĚTI 6-15 LET

Turnov - Žacléř a zpět 650 Kč 420 Kč

Jaroměř - Žacléř a zpět 500 Kč 320 Kč

Trutnov - Žacléř a zpět 270 Kč 160 Kč

DOSPĚLÍ DĚTI 6-15 LET

Turnov - Žacléř a zpět 450 Kč 300 Kč

Jaroměř - Žacléř a zpět 300 Kč 200 Kč

Trutnov - Žacléř a zpět 70 Kč 40 Kč

května1.

Pojeďte s námi do Žacléře! 1. 5. sem budou vypraveny zvláštní vlaky z Turnova a z Jaroměře. 

x - zastávka na znamení
Návštěvu Hornického skanzenu a místo ve vlaku lze rezervovat nákupem jízdenky na webu jizdenky.kolejklub.cz

Jízdné včetně návštěvy Hornického skanzenu
Nutno zakoupit jízdenku online!

Jízdné bez návštěvy Hornického skanzenu. Jízdenku
možno zakoupit i online!

V Žacléři bude od 9h do
10h, od 11h do 14:30 a

od 15h do 16h v
provozu motorová a

šlapací drezína.

V případě dotazu na jízdné z jiných stanic nebo v případě
požadavku na nástup v jiné stanici nás kontaktujte na emailu

kolej.klub@gmail.com

www.kolejklub.cz
jizdenky.kolejklub.cz



pásma stanice vlak 1 vlak 2

Trutnov hl. n. 9:10 10:02

Trutnov střed 9:16 10:08

Libeč 9:22 x /

Křenov 9:29 x /

Bernartice u T. 9:32 x /

Královec 9:38 - 9:50 10:28- 10:42

Lampertice 9:57 10:49

Žacléř 10:03 10:55

pásma stanice vlak 3 vlak 4 vlak 5

Žacléř 10:15 14:50 16:00

Lampertice 10:21 14:56 16:06

Královec 10:33 15:03 - 15:13 16:13 - 16:30

Bernartice u T. / 16:35 x

Křenov / 16:38 x

Libeč / 16:44x

Trutnov střed 15:36 16:57

Trutnov hl. n. 15:45 17:01

Den s drezínami v ŽacléřiDen s drezínami v Žacléři
Zvláštním vlakem na Zvláštním vlakem na 

května 202511.. května 20251.

x - zastávka na znameníx - zastávka na znamení  

Jízdné vlak
 (před lomítkem plné, za lomítkem děti 6 - 15 let, ZTP a 65+)

jedno pásmo    25 Kč / 15 Kč
dvě pásma        45 Kč / 25 Kč
tři pásma         70 Kč / 40 Kč

V Žacléři bude od 9h do 10h, od 11h do
14:30 a od 15h do 16h v provozu motorová

a šlapací drezína.
V prodeji bude drobné občerstvení a

upomínkové předměty.

Jízdné drezína
 (před lomítkem plné, za lomítkem děti 6 - 15 let)

motorová drezína    80 Kč / 50 Kč
     šlapací    20 Kč


